
почтовый 

индекс, 

субъект РФ

город район

населенный 

пункт, улица, 

дом и т.д.

основание 

проверки

дата 

проверки

номер 

акта

постановление суда об 

административном 

приостановлении 

деятельности (дата, 

номер)

Общество с ограниченной 

ответственностью «Трио» (сокращенное 

наименование – ООО «Трио»)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

610004, 

Кировская 

область

Киров

ул. 

Профсоюзная, 

д. 4/9, кв. 188

4
3

-0
2

-0
0

0
7

5
7

03.12.2014 04.12.2014 бессрочно 665-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

РДЗКО № 653-ЛО 

от 27.11.2014

акт № 16/с от 

01.12.2014 

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверка

:

Акционерное общество "Киров-Фарм"  

(сокращенное наименование АО "Киров-

Фарм")

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

610004, 

Кировская 

область

Киров

ул. Пугачева, д. 

33, корпус 1, 

офис 213 

4
3

-0
2

-0
0

0
7

5
8

03.12.2014 04.12.2014 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02-000724 от 16.07.2014 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-02- 

000758 от  03.12.2014, в связи с изменением 

наименования юридического лица и 

изменением адреса места нахождения 

юридического лица.  

666-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

РДЗКО № 652-ЛО 

от 27.11.2014

акт № 70/л/д от 

01.12.2014 

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверка

:

Общество с ограниченной 

ответственностью «Космос»  (сокращенное 

наименование ООО «Космос») 

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

614007, 

Пермский край
Пермь

ул. Рабоче-

Крестьянская, 

д. 24, кв. 121

4
3

-0
2

-0
0

0
7

5
9

03.12.2014 04.12.2014 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02-000750 от 22.10.2014 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-

000759 от  03.12.2014 в связи с изменением 

адресов мест осуществлениядеятельности (2 

новых)

666-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

РДЗКО № 602-ЛО 

от 10.11.2014

акт № 69/л от 

28.11.2014 

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверка

:

Общество с ограниченной 

ответственностью «Аптека на Красной» 

(сокращенное наименование - ООО 

«Аптека на Красной»)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

162390, 

Вологодская 

область

Великий 

Устюг

ул. Красная, д. 

134

4
3

-0
2

-0
0

0
7

6
0

03.12.2014 04.12.2014 бессрочно

Лицензия № ЛО-35-02-000413 от 31.10.2012 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-

000760 от 03.12.2014, в связи с изменением 

адресов мест осуществления деятельности ( 1 

новый)

666-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

РДЗКО № 638-ЛО 

от 25.11.2014

акт № 71/л от 

02.12.2014 

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверка

:

Кировское областное государственное 

казенное учреждение здравоохранения 

«Областной клинический 

противотуберкулезный диспансер» 

(сокращенное наименование – КОГКУЗ 

«Областной клинический 

противотуберкулезный диспансер»)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

610021, 

Кировская 

область

Киров

проспект 

Строителей, д. 

25
4

3
-0

2
-0

0
0

7
6

1

17.12.2014 18.12.2014 бессрочно 717-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

РДЗКО № 671-ЛО 

от 04.12.2014

акт № 19/с от 

17.12.2014 

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверка

:

Кировское областное бюджетное 

учреждение здравоохранения "Городская 

больница ЗАТО Первомайский" 

(сокращенное наименование КОГБУЗ 

"Городская больница ЗАТО 

Первомайский", КОГБУЗ "ГБ ЗАТО 

Первомайский")

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

613648, 

Кировская 

область

ЗАТО 

Первомайский, 

пгт. 

Первомайский, 

ул. Ленина, д. 

30

4
3

-0
2

-0
0

0
7

6
2

17.12.2014 18.12.2014 бессрочно 717-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

РДЗКО № 708-ЛО 

от 15.12.2014

акт № 20/с от 

17.12.2014 

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверка

:

Общество с ограниченной 

ответственностью «Санаторий «Лесная 

Новь» им. Ю.Ф. Янтарева» (сокращенное 

наименование ООО «Санаторий «Лесная 

Новь»)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

610901, 

Кировская 

область

Куменский 
пгт. 

Нижнеивкино

4
3

-0
2

-0
0

0
7

6
3

17.12.2014 18.12.2014 бессрочно 717-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

РДЗКО № 662-ЛО 

от 01.12.2014

акт № 17/с от 

10.12.2014 

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверка

:

Общество с ограниченной 

ответственностью Торговый дом «Лекарь» 

(сокращенное наименование - ООО ТД 

«Лекарь»)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

612830, 

Кировская 

область

Верхнекамски

й

пгт. Рудничный, 

ул. 

Орджоникидзе, 

д. 35, кв.19

4
3

-0
2

-0
0

0
7

6
4

17.12.2014 18.12.2014 бессрочно 717-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

РДЗКО № 672-ЛО 

от 04.12.2014

акт № 18/с от 

16.12.2014 

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверка

:

Кировское областное государственное 

бюджетное учреждение здравоохранения 

"Кировский областной клинический 

перинатальный центр" (сокращенное 

наименование -КОГБУЗ "Кировский 

областной клинический перинатальный 

центр",  КОГБУЗ "КОКПЦ") 

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

610048, 

Кировская 

область

Киров 
ул. Московская, 

д. 163

4
3

-0
2

-0
0

0
7

6
5

17.12.2014 18.12.2014 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02-000359 от 31.08.2011 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-

000765 от 17.12.2014, в связи с изменением 

наименования юридического лица и 

отсутствием в лицензии работ (услуг)

718-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

РДЗКО № 673-ЛО 

от 04.12.2014

акт № 72/л/д  от 

08.12.2014 

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверка

:

Общество с ограниченной 

ответственностью «МЕДИКА» 

(сокращенное наименование - ООО 

«МЕДИКА»)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

197375
Санкт-

Петербург

ул. Репищева, 

д. 14, литер А

4
3

-0
2

-0
0

0
7

6
6

24.12.2014 25.12.2014 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02-000717 от 02.07.2014 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-

000766 от 24.12.2014 в связи с изменением 

адресов мест осуществления деятельности (1 

новый) 

756-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

РДЗКО № 710-ЛО 

от 15.12.2014

акт № 75/л  от 

24.12.2014 

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверка

:

Тужинское районное потребительское 

общество (сокращенное наименование - 

Тужинское РАЙПО)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

612200, 

Кировская 

область

Тужинский 
пгт. Тужа, ул. 

Колхозная, д. 15

4
3

-0
2

-0
0

0
7

6
7

24.12.2014 25.12.2014 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02-000184 от 09.06.2010 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-

000767 от  24.12.2014, в связи с изменением 

адреса места нахождения ЮЛ, изменением 

адресов мест осуществления  деятельности (1 

новый) и отсутствием в лицензии перечня 

работ (услуг)

756-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

РДЗКО № 689-ЛО 

от 11.12.2014

акт № 74/л  от 

23.12.2014 

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверка

:

Сведения о проверках лицензиатовСведения о 

приостановлен

иии действия 

лицензии 

(основание, 

дата)

Сведения о 

возобновлении 

действия 

лицензии 

(основание, 

дата)

Сведения об 

анулировании 

лицензии 

(основание, 

дата, номер 

решения суда)

Сведения о 

прекращении 

действия 

лицензии 

(основание, 

дата)

Номер 

распоряжени

я о 

предоставле

нии 

лицензии

Номер и 

дата 

выдачи 

дубликата 

лицензии

Сведения о лицензиате: полное, 

сокращенное, фирменное 

наименования и организационно-

правовая форма юридического лица; 

Ф.И.О., данные документа, 

удостоверяющего личность 

индивидуального предпринимателя

Номер 

лицензии
Сведения о переоформлении лицензии

 Дата принятия 

решения о 

предоставлении 

лицензии (дата 

внесения сведений 

в реестр)

Наименование 

лицензирующего 

органа

Дата начала 

действия 

лицензии

Дата 

окончания 

действия 

лицензии

Место нахождения лицензиата



Шабалинское районное потребительское 

общество (сокращенное наименование - 

Шабалинское РАЙПО)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

612020, 

Кировская 

область

Шабалинский

пгт. Ленинское, 

ул. Советская, 

д. 43 

4
3

-0
2

-0
0

0
7

6
8

24.12.2014 25.12.2014 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02-000366 от 21.09.2011 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-

000768 от  24.12.2014,  в связи с изменением 

адресов мест осуществления  деятельности (1 

новый) и отсутствием в лицензии перечня 

работ (услуг)

756-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

РДЗКО № 675-ЛО 

от 08.12.2014

акт № 73/л  от 

19.12.2014 

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверка

:

Кировское областное государственное 

бюджетное учреждение здравоохранения 

«Кировский клинико-диагностический 

центр» (сокращенное наименование – 

КОГБУЗ «Кировский клинико-

диагностический центр», КОГБУЗ «ККДЦ»)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

610000, 

Кировская 

область

Киров
ул. Московская, 

д. 6

4
3

-0
2

-0
0

0
7

6
9

24.12.2014 25.12.2014 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02-000635 от 11.09.2013 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-

000769 от  24.12.2014,  в связи с изменением 

наименования ЮЛ (предыдущее 

наименование КОГБУЗ «Кировская 

клиническая больница № 8») и изменением 

адреса места нахождения ЮЛ

756-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

РДЗКО № 748-ЛО 

от 22.12.2014

акт № 76/л/д  от 

24.12.2014 

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверка

:

Общество с ограниченной 

ответственностью "Гуттафарм" 

(сокращенное наименование - ООО  

"Гуттафарм")

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

610035, 

Кировская 

область

Киров
проезд 

Солнечный, д. 8 

4
3

-0
2

-0
0

0
7

7
0

29.12.2014 30.12.2014 бессрочно

761-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

РДЗКО № 661-ЛО 

от 01.12.2014

акт № 21/с от 

29.12.2014 

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверка

:


