Сведения о лицензиате: полное, сокращенное, фирменное		Место нахождения лицензиата					Дата принятия				Сведения о Сведения о		Сведения об	Сведения о	Номер	Номер и	Сведения о проверках лицензиатов			
наименования и организационно- правовая форма юридического лица; Ф.И.О., данные документа, удостоверяющего личность индивидуального предпринимателя	Наименование лицензирующего органа	почтовый индекс, субъект РФ	город	район	населенный пункт, улица, дом и т.д.	Номер лицензии	решения о предоставлении лицензии (дата внесения сведений в реестр)	Дата начала действия лицензии	Дата окончания действия лицензии	Сведения о переоформлении лицензии	приостановлен иии действия лицензии (основание, дата)	возобновлении действия лицензии (основание, дата)	анулировании лицензии (основание, дата, номер решения суда)	прекращении действия лицензии (основание, дата)	распоряжени я о предоставле нии лицензии	дата выдачи дубликата лицензии	основание проверки	дата проверки	номер акта	постановление суда об административном приостановлении деятельности (дата, номер)
Общество с ограниченной ответственностью «Трио» (сокращенное наименование – ООО «Трио»)	Департамент здравоохранения Кировской области	610004, Кировская область	Киров		ул. Профсоюзная, д. 4/9, кв. 188	43-02-000757	03.12.2014	04.12.2014	бессрочно						665-ЛО		Предлицензионна я проверка: РДЗКО № 653-ЛО от 27.11.2014 акт № 16/с от 01.12.2014	Плановая проверка:	Внеплан овая проверка :	
Акционерное общество "Киров-Фарм" (сохращенное наименование АО "Киров-Фарм")	Департамент здравоохранения Кировской области	610004, Кировская область	Киров		ул. Пугачева, д. 33, корпус 1, офис 213	43-02-000758	03.12.2014	04.12.2014	бессрочно	Лицензия № ЛО-43-02-000724 от 16.07-2014 переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-000758 от 03.12.2014, в связи с изменением наименования ориди-чесого лица и изменением адреса места нахождения юридического лица.					666-ЛО		Предлицензионна я проверка: РДЗКО № 652-ЛО от 27.11.2014 акт № 70/л/д от 01.12.2014	Плановая проверка:	Внеплан овая проверка :	
Общество с ограниченной ответственностью «Космос» (сокращенное наименование ООО «Космос»)	Департамент здравоохранения Кировской области	614007, Пермский край	Пермь		ул. Рабоче- Крестьянская, д. 24, кв. 121	43-02-000759	03.12.2014	04.12.2014	бессрочно	Лицензия № ЛО-43-02-000750 от 22-10-2014 переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-000759 от 03.12.2014 в связи с изменением адресов мест осуществлениядеятельности (2 новых)					666-NO		Предлицензионна я проверка: РДЗКО № 602-ЛО от 10.11.2014 акт № 69/л от 28.11.2014	Плановая проверка:	Внеплан овая проверка :	
Общество с ограниченной ответственностью «Алтека на Красной» (сокращенное наименование - ООО «Алтека на Красной»)	Департамент здравоохранения Кировской области	162390, Вологодская область	Великий Устюг		ул. Красная, д. 134	43-02-000760	03.12.2014	04.12.2014	бессрочно	Лицензия № ЛО-35-02-000413 от 31-10-2012 переоформлена на лицензию № ЛО-43-02- 000760 от 03.12-2014, в связи с изменением адресов мест осуществления деятельности (1 новый)					666-JIO		Предлицензионна я проверка: РДЗКО № 638-ЛО от 25.11.2014 акт № 71/л от 02.12.2014	Плановая проверка:	Внеплан овая проверка :	
Кировское областное государственное казенное учреждение здравохоранения «Областной клинический противотуберкулезный дислансер» (сокращенное намменование – КОГКУЗ «Областной клинический противотуберкулезный дислансер»)	Департамент здравоохранения Кировской области	610021, Кировская область	Киров		проспект Строителей, д. 25	43-02-000761	17.12.2014	18.12.2014	бессрочно						717-ЛО		Предлицензионна я проверка: РДЗКО № 671-ЛО от 04.12.2014 акт № 19/с от 17.12.2014	Плановая проверка:	Внеплан овая проверка :	
Кировское областное бюджетное учреждение адравохоранения "Городская больница ЗАТО Первомайский" (сокращенное наименование КОГБУЗ "Городская больница ЗАТО Первомайский", КОГБУЗ "ТБ ЗАТО Первомайский", КОГБУЗ "ТБ ЗАТО	Департамент здравоохранения Кировской области	613648, Кировская область			ЗАТО Первомайский, пгт. Первомайский, ул. Ленина, д. 30	43-02-000762	17.12.2014	18.12.2014	бессрочно						717-ЛО		Предлицензионна я проверка: РДЗКО № 708-ЛО от 15.12.2014 акт № 20/с от 17.12.2014	Плановая проверка:	Внеплан овая проверка :	
Общество с ограниченной ответственностью «Санаторий «Лесная Новь» им. Ю.Ф. Янтарева» (сокращенное наименование ООО «Санаторий «Лесная Новь»)	Департамент здравоохранения Кировской области	610901, Кировская область		Куменский	пгт. Нижнеивкино	43-02-000763	17.12.2014	18.12.2014	бессрочно						717-ЛО		Предлицензионна я проверка: РДЗКО № 662-ЛО от 01.12.2014 акт № 17/с от 10.12.2014	Плановая проверка:	Внеплан овая проверка :	
Общество с ограниченной ответственностью Торговый дом «Лекарь» (сохращенное намиенование - ООО ТД «Лекарь»)	Департамент здравоохранения Кировской области	612830, Кировская область		Верхнекамски й	пгт. Рудничный, ул. Орджоникидзе, д. 35, кв.19	43-02-000764	17.12.2014	18.12.2014	бессрочно						717-ЛО		Предлицензионна я проверка: РДЗКО № 672-ЛО от 04.12.2014 акт № 18/с от 16.12.2014	Плановая проверка:	Внеплан овая проверка :	
Кировское областное государственное боджетное у-реждение здравоохранения "Кировский областной хинический перинатальный центр" (скращение намиенование -КОГБУЗ "Кировский областной кинический перинатальный центр", КОГБУЗ "КОКПЦ")	Департамент здравоохранения Кировской области	610048, Кировская область	Киров		ул. Московская, д. 163	43-02-000765	17.12.2014	18.12.2014	бессрочно	Лицензия № ЛО-43-02-000359 от 31.08.2011 переоформлена на лицензию № ЛО-43-02- 000765 от 17.2014, в связи с изменением наименования юридического лица и отсутствием в лицензии работ (услуг)					718-JIO		Предлицензионна я проверка: РДЗКО № 673-ЛО от 04.12.2014 акт № 72/л/д от 08.12.2014	Плановая проверка:	Внеплан овая проверка :	
Общество с ограниченной ответственностью «МЕДИКА» (сокращенное наименование - ООО «МЕДИКА»)	Департамент здравоохранения Кировской области	197375	Санкт- Петербург		ул. Репищева, д. 14, литер А	43-02-000766	24.12.2014	25.12.2014	бессрочно	Лицензия № ЛО-43-02-000717 от 02:07-2014 переоформлена на лицензию № ЛО-43-02- 000766 от 24:20214 в связы с изменением адресов мест осуществления деятельности (1 новый)					756-ЛО		Предлицензионна я проверка: РДЗКО № 710-ЛО от 15.12.2014 акт № 75/л от 24.12.2014	Плановая проверка:	Внеплан овая проверка :	
Туминское районное потребительское общество (сохращенное намменование - Туминское РАЙПО)	Департамент здравоохранения Кировской области	612200, Кировская область		Тужинский	пгт. Тужа, ул. Колхозная, д. 15	43-02-000767	24.12.2014	25.12.2014	бессрочно	Лицензия № ЛО-43-02-000184 от 09.06.2010 переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-000787 от 24.2014, в связы с изменением адреса места нахождения ЮЛ, изменением адресов мест съуществления деятельности (1 новый) и отсутствием в лицензии перечня работ (услуг)					756-ЛО		Предлицензионна я проверка: РДЗКО № 689-ЛО от 11.12.2014 акт № 74/л от 23.12.2014	Плановая проверка:	Внеплан овая проверка :	

Шабалинское районное потребительское общество (сокращенное наименование - Шабалинское РАЙПО)	Департамент здравоохранения Кировской области	612020, Кировская область		Шабалинский	пгт. Ленинское, ул. Советская, д. 43	43-02-000768	24.12.2014	25.12.2014	бессрочно	Лицензия № ЛО-43-02-000366 от 21.09.2011 переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-000768 от 24.12.2014, в связи с изменением адресов мест осуществления деятельности (1 новый) и отсутствием в лицензии перечня работ (услуг)			756-ЛО	Предлицензионна я проверка: РДЗКО № 675-ЛО от 08.12.2014 акт № 73/л от 19.12.2014	Плановая проверка:	Внеплан овая проверка :	
Кировское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Кировский клинико-диагностический центр» (соращенное наименование – КОГБУЗ «Кировский клинико- диагностический центр», КОГБУЗ «ККДЦ»)	Департамент здравоохранения Кировской области	610000, Кировская область	Киров		ул. Московская, д. 6	43-02-000769	24.12.2014	25.12.2014	бессрочно	Лицензия № ЛО-43-02-000635 от 11.09.2013 переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-000769 от 24.12.2014, в связи с изменением наименования ЮЛ (перадыдущее наименование КОГБУЗ «Кировогая илинеческая больница № 8.) и изменением адреса места нахождения ЮЛ			756-NO	Предлицензионна я проверка: РДЗКО № 748-ЛО от 22.12.2014 акт № 76/л/д от 24.12.2014	Плановая проверка:	Внеплан овая проверка :	
Общество с ограниченной ответственностью "Гуттафарм" (сокращенное наименование - ООО "Гуттафарм")	Департамент здравоохранения Кировской области	610035, Кировская область	Киров		проезд Солнечный, д. 8	43-02-000770	29.12.2014	30.12.2014	бессрочно				761-ПО	Предлицензионна я проверка: РДЗКО № 661-ЛО от 01.12.2014 акт № 21/с от 29.12.2014	Плановая проверка:	Внеплан овая проверка	